DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE

A SOLARES – AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA, representada por seu PRESIDENTE, LUIS

FELIPE DINIZ MARTINS, CPF 746.711.467-20, RG nº 05.687.291-4 DETRAN/RJ, no exercício de

suas atribuições legais, declara para os devidos fins, o que segue:

1. Que os documentos apresentados para efetivação do Edital Solares/Turismo para

todos nº 008/2023 são regulares, verídicos e idôneos;

2. Que os referidos documentos foram efetivamente empregados na realização do objeto

celebrado.

3. Que os valores constantes nos Contratos e congêneres são compatíveis com os

praticados no mercado e adequados à sua destinação final, conforme grade comparativa de

preços apresentada e Plano de Trabalho.

E por derradeiro atesto finalmente, o pleno atendimento aos princípios da Legalidade,

Impessoalidade, Moralidade, Publicidade, Eficiência e Economicidade, segundo a Constituição

Federal de 1988, referente a Administração Pública seguindo o presente assinado por mim e

pelo representante do Conselho Fiscal desta entidade.

Rio de Janeiro, 09 de novembro de 2023.

SOLARES AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA
CNPJ 04.588.996/0001-59

Avenida Presidente Vargas, 962, sala 511, CEP 20071-002, Centro, Rio de Janeiro, RJ
E-mail: solares.asc@gmail.com Fone: +55 21 3027-1618